CP-SS-1869C
（第 3 版）
网络增强型控制模块
管理模块
型号 NX-S11/S12/S21
概　要
网络增强型控制模块“NX”是可实现终极分散配置的“NX控制”
模块。各模块中标配有以太通讯，通过分散配置的各模块相互协

适合规格 EN61326-1(For use in industrial locations)、UL61010-1、CAN/CSA　C22.2　No.61010-1
3
型号构成
基本型号 类型 环形连接 选项1 选项2 选项3 追加处理 内容
NX- 网络增强型控制模块NX
S11 区域间温度差控制型
S12 最优启动控制型
S21 峰值功率抑制控制型
N 非环形通讯
R 环形通讯
0 无
00 无
0 无
1 带故障状态输出接点（1点）
0 无
D 附检验报告书
T 热带处理品
K 防硫化处理品
B 热带处理品+附检验报告书
L 防硫化处理品+附检验报告书
4
控制种类